

19 Temmuz 2007 Soner, Öner ve Güneş, Sinop'ta düzenlenen Nükleersiz Yaşam Şenliğinde Karadeniz'e vermemizin birinci yılı nedeniyle NKP tarafından gerçekleştirilen ve sekreteryası Odamız tarafından yürütülen etkinlik programı basın toplantısı ile açıklandı. Ankara ve Sinop'ta yapılacak etkinlik programının tanıtıldığı basın toplantısında nükleer santrallere karşıtlık bir kez daha vurgulandı.

21 Temmuz 2007 Soner, Öner ve Güneş; mezarları başında aileleri, arkadaşları ve dostları tarafından anıldılar.

27 Temmuz 2007 Odamız öğrenci örgütüllüğü JeoGenç Çalışma Odasına Soner-Öner-Güneş adı verildi. Soner, Öner ve Güneş'i "Mücadeleleri ile Işık Oldular" Paneli, sinevizyon gösterimi ve şiirlerle andık.

01 Ağustos 2007 Su ile ilgili "Su kesintilerinin sorumlusu su yönetimini bilmeyen siyasal iktidarlar ve sorumsuz yerel yöneticilerdir" basın açıklaması yapıldı.

"Özelleştirmeci, fırsatçı zihniyet yine iş başında; kuraklık bahanesiyle akarsular özelleştiriliyor, siyasal afet devam ediyor" konulu basın açıklaması yapıldı.

Asgari ücret tarifesini ve uygulamaları konusunda yaklaşık 40 meslektaşımızın katılımı ile İstanbul Şubemizde düzenlenen toplantıya Odamız MYK Üyesi Hüseyin ALAN katıldı.

2 Ağustos 2007 Oda Başkanımız İsmet CENGİZ, Cem TV'de "Su" konusunda canlı yayına katıldı.

Oda Başkanımız İsmet CENGİZ, TV 5'e "Su" konusunda röportaj verdi.

Oda Başkanımız İsmet CENGİZ, ATA TV'de "Deprem ve İklim Değişiklikleri" konusunda bilgi verdi.

MYK üyemiz Hüseyin ALAN, İstanbul Şube Başkan ve II. Başkanının katılımıyla Edirne İl Temsilciliğimizde üyelerimizle SMM uygulamaları ile asgari ücret tarifesini ve uygulamaları konusunda toplantı yapıldı.

3 Ağustos 2007 ART TV'de canlı yayın programına katılan İsmet CENGİZ "Su kesintileri" konusunda bilgi verdi.

12 Ağustos 2007 Soner-Öner-Güneş'i anma etkinlikleri kapsamında Sinop'ta etkinlik yapıldı. Etkinlikte sergi açılışı ve basın açıklaması Yönetim Kurulu Üyesi Dündar Çağlan tarafından yapıldı. Etkinlikte ayrıca tarihi Sinop Cezaevinde bir panel düzenlenerek şiir dinletisi gerçekleştirildi.

13 Ağustos 2007 Muğla Milas İlçe Temsilciliğimizde MYK Üyesi Hüseyin ALAN tarafından “Kentleşme ve Yerbilimsel Verilerin Önemi, Yasal ve Hukuki Durumu” konulu bilgilendirme toplantısı yapıldı. Toplantıya İzmir Şube II. Başkanı ve Saymanı ile Milas İlçe ve Belde Belediyelerinde çalışan Fen İşleri Müdürleri ve çalışanları ile serbest olarak çalışan jeoloji mühendisleri, mimar ve inşaat mühendisleri katıldı. Toplantı yaklaşık dört saat sürmüş olup , toplantıda zemin ve temel etütlerinin yasal boyutu anlatıldı. Ayrıca toplantıya katılanların soruları alınarak gerekli cevaplandırmalar yapıldı.

16 Ağustos 2007 Marmara Depreminin 8. yılı nedeniyle basın toplantısı yapıldı. Oda Başkanımız İsmet CENGİZ, depremle ilgili görüşlerini bildirmek üzere Demokrat Radyo programına katıldı.

17 Ağustos 2007 Oda Başkanımız İsmet CENGİZ sırası ile; ART TV, ATA TV ve KANAL B'de 17 Ağustos 1999 Depremini değerlendirdi.

22 Ağustos 2007 Oda Başkanımız İsmet CENGİZ, Anadolu Ajansı ile “Su” konusunda röportaj yaptı. Ankara Kent Dosyası, Anadolu Ajansına sunuldu.

23 Ağustos 2007 Toplu görüşme değil toplu sözleşme, ilkesini vurgulayarak kamu çalışanlarının ekonomik ve demokratik taleplerini denetlemek üzere TMMOB'nin basın açıklamasına katılım sağlandı.

27 Ağustos 2007 II. JeoGenç Öğrenci Kurultayına yönelik II. Yaz Kampı Çalıştayı İskenderun Arsuz'da başladı.

29 Ağustos 2007 KESK'in düzenlemiş olduğu “İnsanca bir yaşam için toplu sözleşmeye yürüyoruz.” eylemi sonunda Ankara'da yapılan basın açıklamasına katılım sağlandı.

6 Eylül 2007 Erdoğan Yüzer Mühendislik Jeoloji Sempozyumu İstanbul'da yapıldı. Sempozyuma; Oda Yönetim Kurulu üyelerinden İsmet CENGİZ, Serap DURMAZ, Sami ERCAN ve Hüseyin ALAN katıldı. Sempozyumda İsmet CENGİZ açılış konuşması yaptı.

YK üyeleri Hüseyin ALAN, Serap DURMAZ ve Dinçer ÇAĞLAN İTÜ' de İstanbul'un Jeolojisi Sempozyumu ile ilgili görüş alışverişinde bulundu.

İstanbul Şube yönetimiyle mevcut örgütsel durum ve sorunlarımız konusunda bilgi alışverişinde bulunulmuş ve ortak Yönetim Kurulu toplantısı düzenlendi.

7 Eylül 2007 8. Paleontoloji Stratigrafi Çalıştayı Çanakkale'de yapıldı. Çalıştaya Odamız adına İsmet CENGİZ ve Sami ERCAN katıldı. Açılışta İsmet CENGİZ bir konuşma yaptı.

8 Eylül 2007 Kocaeli İl Temsilciliğimizde; Yönetim Kurulu üyelerimizden Dündar ÇAĞLAN, Hüseyin ALAN, Serap DURMAZ ve Dinçer ÇAĞLAN'ın katılımı ile üye toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda serbest jeoloji mühendisliği uygulamaları üzerine görüş ve öneriler alınarak asgari ücret tarifesi hakkında oda kararları iletildi.

9 Eylül 2007 12 Eylül darbesinin 27. yılında düzenlenen “Darbelere Karşı Demokrasi Mitingi”ne Odamız adına geniş katılım sağlandı.

26 Eylül 2007 Uşak-Eşme Kışladağ altın işletmesinin yargı kararlarına rağmen faaliyetlerini devam ettirmesine yönelik olarak El Ele Hareketi birleşenleri olarak basın açıklaması yapılarak, yargı kararlarının uygulanması çağırısı yapıldı.

29 Eylül 2007 TMMOB III. Danışma Kuruluna Odamız adına katılım sağlandı.